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CCASA DE ACOLHIDA:
INSTITUTO INCENTIVO A VIDA ISABEL SOLER
RELATORIO DEMONSTRATIVO DE DESPESAS
Més de referéncia: JANEIRO/2021
N° DO PROCESSO: 1.285/2021 TERMO DE COLABORACAO: 01/2019
VALOR LIBERADO: R$ 93.100,00 DATA DO CREDITO: 03/03/2021 (MUNICIPAL)
VALOR CONVENIADO
ITEM| DATA MOV MES TRANSAGAO | HISTORICO NOTA FISCAL NOME/RAZAO SOCIAL TIPO DE DESPESA DESCIMINAGAO rmmerme el e ‘;‘;‘SADII\‘%E\S&S CONTRA | VALOR DEBITADO SALDO
] PARTIDA
01 25/01/2021|JANEIRO 251053|CRED TEV CAIS APORTE 1.405,22 C 1.405,63 C
02 25/01/2021|JANEIRO 49313|PAG FONE 166.656.143 | TELEFONICA BRASIL S/A PJ TELEFONIA MOVEL JAN/2021 245,63 245,63 D 1.160,00 C
03 25/01/2021|JANEIRO 363715|PAG BOLETO 483 |BRUNO CESAR F DOS SANTOS CONSUMO HORTIFRUTI 860,00 860,00 D 300,00 C
04 26/01/2021|JANEIRO 261040(CRED TEV CAIS APORTE 1.000,00 C 1.300,00 C
05 26/01/2021|JANEIRO 98000|PAG BOLETO 2.264 |VANDERLEI ROBERTO RODRIGUES PJ CONTROLE DE PRAGAS (PARCELA 01 DE 02) 300,00 300,00 D 1.000,00 C
06 26/01/2021|JANEIRO 261132[CP MAESTRO 263 |CENTER POP FERRAGENS EIRELI - ME CONSUMO TORNEIRAS 237,00 237,00 D 763,00 C
07 28/01/2021|JANEIRO 281641|CRED TEV CAIS APORTE 3.499,40 C 4.262,40 C
08 28/01/2021|JANEIRO 501738|PAG BOLETO 486 [BRUNO CESAR F DOS SANTOS CONSUMO HORTIFRUTI 873,00 873,00 D 3.389,40 C
09 28/01/2021|JANEIRO 281546| ENVIO PIX ANDREA MATIAS BICHO DOS SANTOS RH VT FEV/2021 120,40 120,40 D 3.269,00 C
10 28/01/2021|JANEIRO 281643[ENVIO PIX KELLY SILVA EUCLIDES RH VT FEV/2021 34,40 34,40 D 3.234,60 C
11 28/01/2021|JANEIRO 281648ENVIO PIX SANDRA LAUDELINA CORDEIRO RH VT FEV/2021 180,60 180,60 D 3.054,00 C
12 28/01/2021|JANEIRO 281653(ENVIO TEV ADRIANE MARIA RONCON RH VT FEV/2021 206,40 206,40 D 2.847,60 C
13 28/01/2021|JANEIRO 281657|ENVIO TEV ANA PAULA DA SILVA RH VT FEV/2021 120,40 120,40 D 2.727,20 C
14 28/01/2021|JANEIRO 281658/ ENVIO TEV GEISE KELLY DA FONSECA RH VT FEV/2021 103,20 103,20 D 2.624,00 C
15 28/01/2021|JANEIRO 281658/ ENVIO TEV IEDA LADEIA DA LUZ RH VT FEV/2021 206,40 206,40 D 2.417,60 C
16 28/01/2021|JANEIRO 281659|ENVIO TEV JOSE CARLOS AUGUSTO RH VT FEV/2021 206,40 206,40 D 2.211,20 C
17 28/01/2021|JANEIRO 281700(ENVIO TEV IGOR SILVA DE SOUZA RH VT FEV/2021 111,80 111,80 D 2.099,40 C
18 28/01/2021|JANEIRO 281701(ENVIO TEV ESTELITA FERNANDA MARTINI RH VT FEV/2021 206,40 206,40 D 1.893,00 C
19 28/01/2021|JANEIRO 281702|ENVIO TEV LAURINDA DOS SANTOS AVELINO RH VT FEV/2021 197,80 197,80 D 1.695,20 C
20 28/01/2021|JANEIRO 281703|ENVIO TEV MARCIELIA ANA DE OLIVEIRA RH VT FEV/2021 120,40 120,40 D 1.574,80 C
21 28/01/2021|JANEIRO 281704|ENVIO TEV PAOLA PEREIRA DA SILVA RH VT FEV/2021 206,40 206,40 D 1.368,40 C
2 28/01/2021|JANEIRO 281704|ENVIO TEV RITA DE CASCIA S SOUZA RH VT FEV/2021 120,40 120,40 D 1.248,00 C
23 28/01/2021|JANEIRO 281705(ENVIO TEV ROSILENE RIBEIRO DE J CARMO RH VT FEV/2021 120,40 120,40 D 1.127,60 C
24 28/01/2021|JANEIRO 281706|ENVIO TEV SARA REGINA FRANCO SOTANO RH VT FEV/2021 206,40 206,40 D 921,20 C
25 28/01/2021|JANEIRO 281706/ENVIO TEV SILVIA LUCIA TOBIAS RH VT FEV/2021 198,80 198,80 D 722,40 C
26 28/01/2021|JANEIRO 281707|ENVIO TEV VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS RH VT FEV/2021 25,80 25,80 D 696,60 C
27 28/01/2021|JANEIRO 281708(ENVIO TEV VINICIUS FREO DE ALMEIDA RH VT FEV/2021 120,40 120,40 D 576,20 C
28 28/01/2021|JANEIRO 281811ENVIO PIX JONATHAN DA COSTA OMENA RH VT FEV/2021 120,40 120,40 D 455,80 C
29 02/02/2021|JANEIRO 102181|ENVIO TED RAQUEL ALVARENGA L DE QUEIROZ RH VT FEV/2021 189,20 189,20 D 266,60 C
30 02/02/2021|JANEIRO 102181|DOC/TED CEF DESPESAS BANCARIAS 10,45 D 256,15 C
31 04/02/2021|JANEIRO 40938|CRED TEV CAIS APORTE 4.268,41 C 4.524,56 C
32 04/02/2021|JANEIRO 41359|CRED TEV CAIS APORTE 1.099,32 C 5.623,88 C
33 04/02/2021|JANEIRO 245614[PAG BOLETO 494 [BRUNO CESAR F DOS SANTOS CONSUMO HORTIFRUTI 655,00 655,00 D 4.968,88 C
34 04/02/2021|JANEIRO 561111|PAG BOLETO 203.029 |CONSIGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS LT PJ GAS 1.099,32 1.099,32 D 3.869,56 C
35 04/02/2021|JANEIRO 588609| DEB P FGTS TAIS FERNANDES DA SILVA RH GRRF MULTA RESCISORIA 668,52 668,52 D 3.201,04 C
36 04/02/2021|JANEIRO 41036/ ENVIO TEV TAIS FERNANDES DA SILVA RH RESCISAO DE CONTRATO 3.201,04 3.201,04 D 0,00 C
37 09/02/2021|JANEIRO 91044|CRED TEV CAIS APORTE 5.449,08 C 5.449,08 C
38 09/02/2021|JANEIRO 460160(PAG BOLETO 7.298 |MIATEC COM DE MATS ELETRICOS CONSUMO CONSERVAGAO E REPARO PREDIAL 878,90 878,90 D 4.570,18 C
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39 09/02/2021|JANEIRO 547814/ DEB P FGTS ARNALDO MENEZES MIGUEL RH GRRF MULTA RESCISORIA 478,97 478,97 D 4.091,21 C
40 09/02/2021|JANEIRO 91126|ENVIO PIX 12 [VALMIR AUGUSTO DA SILVA MAUA ME CONSUMO AGCOUGUE 1.436,13 1.436,13 D 2.655,08 C
41 09/02/2021|JANEIRO 91142|ENVIO PIX ARNALDO MENEZES MIGUEL RH RESCISAO DE CONTRATO 2.655,08 2.655,08 D 0,00 C
42 11/02/2021|JANEIRO 111421|CRED TEV CAIS APORTE 7.794,75 C 7.794,75 C
43 11/02/2021|JANEIRO 125047|PG LUZ/GAS 285.230.589 |ELETROPAULO METROPOLITANA SP PJ ENERGIA ELETRICA JAN/2021 2.432,23 2.432,23 D 5.362,52 C
44 11/02/2021|JANEIRO 515070|PAG BOLETO 145.765 |PAPELARIA LUPAPEL LTDA CONSUMO MATL ESCRITORIO 547,71 547,71 D 4.814,81 C
45 11/02/2021{JANEIRO 536162|PAG BOLETO 22.255 |AJL CURSOS SEG TRABALHO LTDA PJ EXAMES MEDICOS 1.341,35 1.341,35 D 3.473,46 C
46 11/02/2021{JANEIRO 538608| PAG BOLETO 1.446 |OLIMPI DISTRIB MATL LIMPEZA CONSUMO HIGIENE E LIMPEZA 808,34 808,34 D 2.665,12 C
47 11/02/2021|JANEIRO 543856/ PAG BOLETO 2.264 |VANDERLEI ROBERTO RODRIGUES PJ CONTROLE DE PRAGAS (PARCELA 02 DE 02) 300,00 300,00 D 2.365,12 C
48 11/02/2021|JANEIRO 546425|PAG BOLETO 3.731.369 |SALES EQUIP PROD HIG PROF LTDA CONSUMO HIGIENE E LIMPEZA 258,75 258,75 D 2.106,37 C
49 11/02/2021|JANEIRO 549654|PAG BOLETO 3.915 [ARAUJOS ORG ASSESSORIA CONTABIL PJ CONTABILIDADE JAN/2021 1.824,00 1.824,00 D 282,37 C
50 11/02/2021{JANEIRO 111438|ENVIO TEV LAURINDA DOS SANTOS AVELINO RH RESCISAO DE CONTRATO 282,37 282,37 D 0,00 C
51 17/02/2021{JANEIRO 171355|CRED TEV CAIS APORTE 5.746,36 C 5.746,36 C
52 17/02/2021{JANEIRO 171448|CRED TEV CAIS APORTE 266,60 C 6.012,96 C
53 17/02/2021|JANEIRO 984479[PAG BOLETO 16.748 [FEIRA FEITA COM ALIMENTICIO LTDA CONSUMO HORTIFRUTI 1.103,36 1.103,36 D 4.909,60 C
54 17/02/2021|JANEIRO 992563|PAG BOLETO 254 |HENRIQUE LOURENGO DE LIMA CONSUMO TONER PARA IMPRESSORAS 370,00 370,00 D 4.539,60 C
55 17/02/2021|JANEIRO 171414(ENVIO TEV ADRIANE MARIA RONCON RH FEERIAS 4.273,00 4.273,00 D 266,60 C
56 17/02/2021{JANEIRO 171506/ ENVIO PIX JUNIOR JOSE DE SOUZA RH VT FEV/2021 266,60 266,60 D 0,00 C
57 18/02/2021{JANEIRO 181045|CRED TEV CAIS APORTE 821,18 C 821,18 C
58 18/02/2021|JANEIRO 4642|PAG FONE 5.971.922 |CLARO S/A PJ TELEFONIA FIXA/INTERNET JAN/2021 314,96 314,96 D 506,22 C
59 18/02/2021|JANEIRO 848337|PAG GPS PREVIDENCIA RH INSS PARCELA 01 DE 35 506,22 506,22 D 0,00 C
60 24/02/2021|JANEIRO 241532|CRED TEV CAIS APORTE 5.001,05 C 5.001,05 C
61 24/02/2021|JANEIRO 241441|ENVIO PIX JUNIOR JOSE DE SOUZA RH VT MAR/2021 223,60 223,60 D 4.777,45 C
62 24/02/2021|JANEIRO 241452[ENVIO PIX SAMUEL SILVA LEAO FILHO RH VT MAR/2021 266,60 266,60 D 4.510,85 C
63 24/02/2021|JANEIRO 241541ENVIO PIX ANDREA MATIAS BICHO DOS SANTOS RH VT MAR/2021 137,60 137,60 D 4.373,25 C
64 24/02/2021|JANEIRO 241550(ENVIO TEV ANA PAULA DA SILVA RH VT MAR/2021 137,60 137,60 D 4.235,65 C
65 24/02/2021|JANEIRO 241553|ENVIO TEV ESTELITA FERNANDA MARTINI RH VT MAR/2021 223,60 223,60 D 4.012,05 C
66 24/02/2021|JANEIRO 241555|ENVIO TEV GEISE KELLY DA FONSECA RH VT MAR/2021 223,60 223,60 D 3.788,45 C
67 24/02/2021|JANEIRO 241557|ENVIO TEV IEDA LADEIA DA LUZ RH VT MAR/2021 223,60 223,60 D 3.564,85 C
68 24/02/2021|JANEIRO 241600(ENVIO TEV IGOR SILVA DE SOUZA RH VT MAR/2021 129,00 129,00 D 3.435,85 C
69 24/02/2021|JANEIRO 241604|ENVIO TEV JOSE CARLOS AUGUSTO RH VT MAR/2021 223,60 223,60 D 3.212,25 C
70 24/02/2021|JANEIRO 241607 (ENVIO TEV MARCIELIA ANA DE OLIVEIRA RH VT MAR/2021 120,40 120,40 D 3.091,85 C
71 24/02/2021|JANEIRO 241613|ENVIO TEV PAOLA PEREIRA DA SILVA RH VT MAR/2021 223,60 223,60 D 2.868,25 C
72 24/02/2021|JANEIRO 241615(ENVIO TEV RITA DE CASCIA S SOUZA RH VT MAR/2021 137,60 137,60 D 2.730,65 C
73 24/02/2021|JANEIRO 241618|ENVIO TEV ROSILENE RIBEIRO DE J CARMO RH VT MAR/2021 137,60 137,60 D 2.593,05 C
74 24/02/2021|JANEIRO 241620(ENVIO TEV SARA REGINA FRANCO SOTANO RH VT MAR/2021 215,00 215,00 D 2.378,05 C
75 24/02/2021|JANEIRO 241623|ENVIO TEV SILVIA LUCIA TOBIAS RH VT MAR/2021 213,00 213,00 D 2.165,05 C
76 24/02/2021|JANEIRO 241625|ENVIO TEV VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS RH VT MAR/2021 137,60 137,60 D 2.027,45 C
77 24/02/2021|JANEIRO 241630| ENVIO PIX SANDRA LAUDELINA CORDEIRO RH VT MAR/2021 137,60 137,60 D 1.889,85 C
78 24/02/2021|JANEIRO 241631{ENVIO PIX JOARA SENA DE ARAUJO RH VT MAR/2021 292,40 292,40 D 1.597,45 C
79 24/02/2021|JANEIRO 241637|ENVIO PIX RODRIGO OLIVEIRA DE SOUZA RH VT MAR/2021 266,60 266,60 D 1.330,85 C
80 24/02/2021|JANEIRO 241641ENVIO PIX 14 |[VALMIR AUGUSTO DA SILVA MAUA ME CONSUMO AGOUGUE 857,85 857,85 D 473,00 C
81 25/02/2021{JANEIRO 251705|CRED TEV CAIS APORTE 783,87 C 1.256,87 C
82 25/02/2021|JANEIRO 427864|PAG DARF SRF RH PIS FUNCIONARIOS JAN/2021 485,16 16,63 501,79 D 755,08 C
83 25/02/2021|JANEIRO 671462|PAG BOLETO 497 |[BRUNO CESAR F DOS SANTOS CONSUMO HORTIFRUTI 370,00 370,00 D 385,08 C
84 25/02/2021|JANEIRO 692281|PAG FONE 168.621.025 | TELEFONICA BRASIL S/A PJ TELEFONIA MOVEL FEV/2021 245,63 245,63 D 139,45 C
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85 25/02/2021|JANEIRO 108752[ENVIO TED RAQUEL ALVARENGA L DE QUEIROZ RH VT MAR/2021 129,00 129,00 D 10,45 C
86 25/02/2021|JANEIRO 108752/ DOC/TED CEF DESPESAS BANCARIAS 10,45 D 0,00 C
87 03/03/2021|JANEIRO 292494{CX PROGRAM PMM REPASSE MUNICIPAL JAN/2021 93.100,00 C 93.100,00 C
88 03/03/2021|JANEIRO 292494{CX PROGRAM PMM REPASSE MUNICIPAL FEV/2021 93.100,00 C| 186.200,00 C
89 03/03/2021|JANEIRO 31436|CRED TEV CAIS APORTE 709,70 C 186.909,70 C
90 03/03/2021|JANEIRO 31459|CRED TEV CAIS APORTE 10,00 C 186.919,70 C
91 03/03/2021|JANEIRO 124031|ENVIO TED 268 [CENTER POP FERRAGENS EIRELI ME PJ CONSERVAGAO E REPARO PREDIAL 709,25 709,25 D| 186.210,45 C
92 03/03/2021|JANEIRO 124031|DOC/TED CEF DESPESAS BANCARIAS 10,45 D| 186.200,00 C
93 04/03/2021|JANEIRO 297889(PAG BOLETO 3.749.005 |SALES EQUIP PROD HIG PROF LTDA CONSUMO HIGIENE E LIMPEZA 1.692,02 1.692,02 D| 184.507,98 C
94 04/03/2021|JANEIRO 773317|PAG AGUA 31.523.797 |BRK AMBIENTAL - MAUA S/A PJ AGUA E ESGOTO JAN 2021 3.298,74 3.298,74 D| 181.209,24 C
95 04/03/2021]JANEIRO 898369| PAG GPS PREVIDENCIA RH GPS INSS FUNCIONARIOS JAN/2021 16.814,12 16.814,12 D| 164.395,12C
96 04/03/2021|JANEIRO 121237|ENVIO TED MARCELA MONTEIRO DE CARVALHO RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 1.572,00 1.572,00 D| 162.823,12C
97 04/03/2021|JANEIRO 121810|ENVIO TED RAQUEL ALVARENGA L DE QUEIROZ RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 1.001,00 1.001,00 D| 161.822,12C
98 04/03/2021|JANEIRO 124108|ENVIO TED SANDRA LAUDELINA CORDEIRO RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 1.565,00 1.565,00 D| 160.257,12 C
99 04/03/2021|JANEIRO 40828|ENVIO TEV ADRIANA DE MELO OLIVEIRA RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 1.387,00 1.387,00 D| 158.870,12 C
100 04/03/2021|JANEIRO 40830|ENVIO TEV ADRIANE MARIA RONCON RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 2.645,00 2.645,00 D| 156.225,12 C
101 04/03/2021|JANEIRO 40831|ENVIO TEV ANA PAULA DA SILVA RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 1.360,00 1.360,00 D| 154.865,12 C
102 04/03/2021|JANEIRO 40833|ENVIO PIX ANDREA MATIAS BICHO DOS SANTOS RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 1.258,00 1.258,00 D| 153.607,12 C
103 04/03/2021|JANEIRO 40835|ENVIO PIX ARNALDO MENEZES MIGUEL RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 873,00 873,00 D| 152.734,12 C
104 04/03/2021|JANEIRO 40837|ENVIO TEV CICERO CALDEIRA RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 733,00 733,00 D| 152.001,12 C
105 04/03/2021|JANEIRO 40837|ENVIO TEV ELNIDESCE S DOS SANTOS SOUZA RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 1.503,00 1.503,00 D| 150.498,12 C
106 04/03/2021{JANEIRO 40838|ENVIO TEV ESTELITA FERNANDA MARTINI RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 2.201,00 2.201,00 D[ 148.297,12 C
107 04/03/2021|JANEIRO 40843|ENVIO TEV GEISE KELLY DA FONSECA RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 611,00 611,00 D| 147.686,12 C
108 04/03/2021|JANEIRO 40844|ENVIO TEV IEDA LADEIA DA LUZ RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 1.637,00 1.637,00 D| 146.049,12 C
109 04/03/2021|JANEIRO 40844|ENVIO PIX JUNIOR JOSE DE SOUZA RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 468,00 468,00 D[ 145.581,12 C
110 04/03/2021|JANEIRO 40845|ENVIO TEV IGOR SILVA DE SOUZA RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 1.238,00 1.238,00 D| 144.343,12 C
111 04/03/2021|JANEIRO 40846|ENVIO TEV JANAINA H SILVA DE AGUIAR RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 1.369,00 1.369,00 D| 142.974,12 C
112 04/03/2021|JANEIRO 40848 ENVIO PIX JONATHAN DA COSTA OMENA RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 1.257,00 1.257,00 D| 141.717,12C
113 04/03/2021|JANEIRO 40858/ ENVIO TEV KEZYA WERYKA ELER DA SISLVA RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 810,00 810,00 D| 140.907,12 C
114 04/03/2021|JANEIRO 40859|ENVIO TEV LAURINDA DOS SANTOS AVELINO RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 1.314,00 1.314,00 D| 139.593,12 C
115 04/03/2021|JANEIRO 40900|ENVIO TEV MARCIELIA ANA DE OLIVEIRA RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 1.257,00 1.257,00 D| 138.336,12 C
116 04/03/2021|JANEIRO 40901|ENVIO TEV MONICA FERRAZ MANZARO RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 1.511,00 1.511,00 D| 136.825,12 C
117 04/03/2021|JANEIRO 40902|ENVIO TEV PAOLA PEREIRA DA SILVA RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 1.749,00 1.749,00 D| 135.076,12 C
118 04/03/2021|JANEIRO 40903|ENVIO TEV RENATA BARTELT ERENO RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 1.325,00 1.325,00 D| 133.751,12C
119 04/03/2021|JANEIRO 40904|ENVIO TEV RITA DE CASCIA S SOUZA RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 1.593,00 1.593,00 D| 132.158,12C
120 04/03/2021|JANEIRO 40906|ENVIO TEV ROSA MARIA MENEZES RH FOLHA DE PAGTO JAN/2021 1.250,75 1.459,00 D| 130.699,12 C
93.100,00 -
. DESPESAS TOTAIS / JANEIRO/2021
RUBRICAS
FEDERAL MUNICIPAL ESTADUAL TOTAIS Maua, 16 de margo de 2021.

Gastos com PESSOAL: R$ - R$ 70.040,83 | R$ R$ 70.040,83

Gastos com CONSUMO: R$ - RS 10.948,06 | R$ RS 10.948,06

Gastos com PESSOA FiSICA: RS - R$ - R$ R$ -

Gastos com PESSOA JURIDICA: R$ - R$ 12.111,11 | R$ RS 12.111,11 Maria Fatima dos Santos

Valor Total da Despesa: R$ - R$ 93.100,00 | R$ R$ 93.100,00 Representante Legal
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